tredecim acras prati in uno loco, et tres acras prati et unam percatam in alio loco, cum omnibus 

pertinentiis suis, que sunt de feodo meo in territorio de Cokerint', illas videlicet tredecim acras prati in 

Lefletcroft simul iacentes propinquius prato predicti conventus ab austro; et tres acras prati et unam 

percatam in Wibdeilea inter pratum Rogeri de Nevill' et pratum de baronatu, quas Willelmus filius 

Roberti de Sumercotes eis dedit et carta sua confirmavit.  Habendas et tenendas libere, quiete et 

pacifice inperpetuum per omnia sicut carta ipsius Willelmi eis testatur, reddendo inde annuatim mihi et 

heredibus meis in vigilia Pentecost' viginti denarios pro omni servitio et consuetudine et exactione.  

Hiis testibus.  [fo.61v]b   

a Withdeiles in no.509, possibly scribal error of þ for b or vice versa. 
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b Heading IIII.  Coker'. 

Note.  Confirmation of no.509.  Thomas de Scoteney succeeded Lambert de Scoteney, his uncle, in 1202, which 
suggests that the gift was made in or after that year.  Thomas was dead by 9 May 1246 (see note to no.317). 

319  Quitclaim in free alms by Thomas de Scoteney to Alvingham Priory of the 13 acres of meadow in Lefletcroft lying 

together to the north of the priory's meadow, and all the meadow at Wibdeile, lying between the meadow of Roger de 

Neville and the meadow of the barony of Scoteney, given to the priory by William son of Robert of Somercotes and 

confirmed by Thomas de Scoteney. [1202 - 9 May 1246] 

fo.61v 

Carta Thome de Scoteni de confirmatione tredecim acrarum prati in Leffletcroft et totius prati in 

Withdeiles. 

[S]cianta presentes et futuri quod ego Thomas de Scoteni concessi et hac mea presenti carta confirmavi 

et de me et de heredibus meis quiete clamavi sine aliquo retenemento Deo et beate Marie et conventui 

de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terrena exactione et 

seculari servitio, illas tredecim acras prati in cultura que vocatur Leffledescroft in territorio de Cokerint' 

et totum pratum in Withdeiles quod iacet inter baroniam de Scoteni et pratum Rogeri de Nevill', que 

Willelmus filius Roberti de Sumercotes eidem conventui in elemosina dedit, per omnia et in omnibus, 

sicut predicti Willelmi carta dicto conventui inde testatur.  Has autem prefatas tredecim acras prati et 

totum predictum pratum cum pertinentiis ego prefatus Thomas et heredes mei warantizabimus, 

defendemus et acquietabimus predicto conventui contra omnes homines de omnibus rebus